
PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA EL AÑO 2025

CUADRO DE MÉRITO FINAL

GRUPO TÉCNICO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO II B) CAPACITACIONES

A1.- Título Profesional 

Universitario (En materia 

relacionada al cargo)

A2.- Grado de Bachiller (En 

materia relacionada al 

cargo ) Excluyente con a1 

y a3

A3.- Egresado Universitario 

(En materia relacionada al 

cargo) Excluyente con a1 y 

a2

A4.- Título profesional 

técnico de acuerdo a la 

formación requerida para el 

cargo detallado en el 

anexo 1.

A5.- Educación Secundaria 

Completa (Aplicable para 

el cargo de Técnico 

Administrativo I y Chofer I 

o II) Excluyente con a4

B1.- Capacitaciones en 

materias relacionadas con 

el cargo a realizar en los 

últimos 05 años, con 

duración mínima de 24 

horas 

Maximo 30 puntos

C1.- Experiencia General

No corresponde puntaje 

por periodos menores a 30 

días.

Máximo 15 puntos.

C2.- Experiencia 

Específica en el cargo al 

que postula.

Máximo 25 puntos.

DISCAPACIDAD FF.AA. DEPORTISTAS
PUNTAJE 

FINAL 
OBSERVACION

16 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 14 Puntos 14 Puntos
5 Puntos por cada uno 

de ellos

0.15 Puntos por cada 

mes acreditado

0.50 Puntos por cada 

mes acreditado
15% 10% 4% al 20%

1 BORJAS CUN, FLOR DE MARIA 09291657 MPD2024-EXT-0930355 16 14 15 13.35 25 83.35

2 VILDOSO RAMOS  PATRICIA MAGALY 40529207 MPD2024-EXT-0934986 16 14 15 15 20 80

3 HUAYHUAMEZA QUINCHO, JESUS 45119011 MPD2024-EXT-0929191 15 14 15 8.6 14.5 67.1

4 SALAS VILLENA  JORGE EDUARDO 10723582 MPD2024-EXT-0935063 14 20 5.1 17 56.1

5 RIVERA MENDOZA  ROSEMARY 10765911 MPD2024-EXT-0932286 14 20 3.3 11 48.3

6 ROJAS ROMERO  WENDY MILINDA 71858450 MPD2024-EXT-0938364 16 14 15 0.45 0 45.45

7 LANDEO HERAS, JHONN OLIVER 70125061 MPD2024-EXT-0931175 14 15 10.65 5 44.65

8 QUENTA ZEGARRA  EULALIA MARIA 40780545 MPD2024-EXT-0935187 15 14 0 3.3 11 43.3

9 QUISPE ROSADO, CIELO MARYORY 71112638 MPD2024-EXT-0931003 14 15 6.6 5.5 41.1

10 OLANO RIVERA  ANA JIREH 72227106
MPD2024-EXT-0931640

MPD2024-EXT-0931633
16 14 10 0.75 0 40.75

11 CRIBILLERO DEPAZ, ESVERILDA MELY 71829273 MPD2024-EXT-0925557 16 14 5 2.4 0 37.4

12 PAUCAR TITO  MARIA EUGENIA 25681401 MPD2024-EXT-0938229 14 15 5.85 0 34.85

13 MANAY GINES  VICTOR ENRIQUE 47235798 MPD2024-EXT-0926498 14 5 5.1 0 24.1

14 PALOMINO BELLIDO  NILDA 44432516 MPD2024-EXT-0925854
NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL SOLICITADO EN 

LOS REQUISITOS

15 ORE GARVAN  MANUEL 10358169 MPD2024-EXT-0924817

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

16 CHAVEZ HUAROTO  KATHERINE HELEN 46273617 MPD2024-EXT-0924561

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

17 MILLAN RIVAS  ORLANI TEODORA C.E. 003990954 MPD2024-EXT-0925649

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

18 VERGARA SARMIENTO  LUCIA REGINA 41502411 MPD2024-EXT-0926819

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

19 RICRA FLORES  LUIGI STEVE 74294829 MPD2024-EXT-0925904

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

20 BARRIAL ASENCIOS  RAUL ALFREDO FRANCISCO 42782771 MPD2024-EXT-0931012

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

21 AREVALO MARTINEZ  FIDEL AUGUSTO 09575914 MPD2024-EXT-0931413

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

22 CERON ALBITES  FANNY MARIBEL 10633821 MPD2024-EXT-0939988

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

A) FORMACION ACADEMICA C) EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES ADICIONALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXPEDIENTE



23 GOMEZ TORRES  LEYDI MARITA 7069463 MPD2024-EXT-0938854

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

24 DIAZ MEDINA  ALMA YHASMIN 47930207 MPD2024-EXT-0935620

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

25 PEREZ PALOMINO, MARIO JUNIOR 46311850 MPD2024-EXT-0926849

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

26 RAMOS PARIASCA, KRYSBEL LAY 72709431 MPD2024-EXT-0925283

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

27 CENTENO RODRIGUEZ, JARBY JAPTSON 46334960
MPD2024-EXT-0926797

MPD2024-EXT-0926742

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

28 SALAZAR CHIRA, VICTOR OMAR 42913030 MPD2024-EXT-0931042

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

29 VILLANUEVA LEON, SHEYLA PAOLA 48186749 MPD2024-EXT-0931063

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

30 CABELLO MARCOS, KAREN LISSETTE 70883042 MPD2024-EXT-0929883

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL SOLICITADO EN 

LOS REQUISITOS

31 SEGUIL MARTINEZ, DANNY MAGALY 20085356 MPD2024-EXT-0930363

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

32 CARDEÑA DOLORIER, NORMA ELIZABETH 09884347 MPD2024-EXT-0934889

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

33 HUAPAYA VASQUEZ, CESAR CORMIER 70542050 MPD2024-EXT-0936055

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

34 VALDIVIA CULQUI  RODRIGO ALONSO 72050661 MPD2024-EXT-0938411

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

35 JULIAN DURAND  LIZET SILVIA 47995826 MPD2024-EXT-0934961

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

36 PEREZ MOLLO  ANDREA MIRELLA 75352720 MPD2024-EXT-0939364

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU

37 CANALES VARGAS  JOSEPH EDUARDO 44949937 MPD2024-EXT-0936605

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO RELACIONADO AL ÁREA, DE 

ACUERDO A LO SEÑALADO EN LA RESOLUCION 

VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU


